证券代码：300474   证券简称：景嘉微   公告编号：2019-087

长沙景嘉微电子股份有限公司

关于持股 5%以上股东减持公司股票后持股比例低于

5%的提示性公告

公司股东饶先宏先生保证向公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化；

2、本次权益变动后，饶先宏先生持有公司股份 15,063,023 股，占公司总股

本 4.9983%，不再是持有公司 5%以上股份的股东。

长沙景嘉微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 15 日披

露了《关于控股股东、实际控制人、持股 5%以上股东、部分监事和高级管理人

员减持股份的预披露公告》（公告编号 2019-035）。持有公司 5%以上股份的饶

先宏先生拟通过集中竞价或大宗交易方式减持公司股份不超过 1,670,000 股。

公司于 2019 年 8 月 9 日在巨潮资讯网披露了《关于控股股东、实际控制人、

持股 5%以上股东、部分监事和高级管理人员减持计划实施进展公告》（公告编

号：2019-072），具体内容详见上述公告。公司于 2019 年 9 月 3 日在巨潮资讯

网披露了《关于持股 5%以上股东减持进展暨减持股份累计过半的公告》（公告

编号：2019-086），具体内容详见上述公告。

公司于近日收到饶先宏先生的《简式权益变动报告书》，截至本公告日，饶

先宏先生通过集中竞价方式累计减持公司股份 1,636,977 股，占公司总股本的

0.5432%，目前持有公司股份 15,063,023 股，占公司总股本 4.9983%，不再是持

有公司 5%以上股份的股东，具体情况如下：

一、 股东减持情况

1、减持股份来源：首次公开发行前持有的股份

2、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）
减持股数（股） 减持比例（%）

饶先宏 集中竞价

2019 年 5 月 22 日 44.452 124,700 0.0414%

2019 年 5 月 23 日 45.987 269,300 0.0894%

2019 年 5 月 28 日 45.464 180,000 0.0597%

2019 年 5 月 29 日 46.089 100,177 0.0332%

2019 年 9 月 2 日 45.945 751,312 0.2493%

2019 年 9 月 3 日 46.310 211,488 0.0702%

合计 - - - 1,636,977 0.5432%

3、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

饶先宏

合计持有股份 16,700,000 5.5407% 15,063,023 4.9983%

其中：无限售条件股份 4,175,000 1.3852% 2,538,023 0.8422%

   有限售条件股份 12,525,000 4.1555% 12,525,000 4.1561%

注：（1）上表合计比例与各分项值之和尾数不符系由四舍五入造成。

（2）公司于 2019 年 7 月 19 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com）上披露了《关于部分

限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2019-061），公司本次回购股权激励股份数

量为 44,220 股。本公告在计算减持前持有股份占总股本比例时，按原股本 301,405,274 股计

算，计算减持后持有股份占总股本比例时，按回购后的总股本 301,361,054 股计算。

二、其他说明

1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、信息披露义务人已履行权益变动报告义务，具体内容详见公司在中国证

监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的

《简式权益变动报告书》。

三、备查文件

1、饶先宏先生出具的《简式权益变动报告》；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

长沙景嘉微电子股份有限公司董事会

   2019 年 9 月 4 日

	一、 股东减持情况
	1、减持股份来源：首次公开发行前持有的股份
	2、股东减持股份情况
	3、股东本次减持前后持股情况
	二、其他说明
	三、备查文件